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1-İlçemizin İskele, Denizli ve Güvendik Mahallelerinde parsel cepheleri ile deniz arasında kalan kamuya ait 

alanın, kamu yararına öncelik tanıyan bir anlayışla, yeniden düzenlenmesine dair yönetmeliğin hazırlanmasına 

ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

2-Urla merkezinde Kentsel Sit Bölgesi ve Merkez Revizyon İmar Planı sınırı içerisinde nüfus projeksiyonu ve 

otoparksız yapılaşmak zorunda kalan parsellerin tespit edilip, yeterli sayıda aracı barındırabilecek bölge 

otopark alanlarının belirlenmesine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

3-İlçenin Yelaltı Mahallesi, 674 ada, 88 parsel için, 1/1000 ölçekli Merkez Revizyon İmar Planı Plan Notlarına 

ilave yapılmasına ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

4-Gün geçtikçe nüfusu ve yapılanması artan Urla’mızın daha yeşil ve yaşanabilir bir kent olması için, 

verilecek yapı ruhsatlarında ruhsat eki olarak arsa ve yapı büyüklüğü de göz önünde bulundurularak, peyzaj 

projesi ve ağaçlandırma şartı getirilmesi ve yapı kullanma aşamasında bunun kontrolünün sağlanması 

hususuna ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

5-İlçemize bağlı mahallelerde, 3402 sayılı Kadastro Kanununun 22-a maddesine göre uygulama 

çalışmalarında görev alacak bilirkişilerin seçilmesine ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi.  

6-İlçenin Altıntaş Mahallesi Torasan Mevkii 3.Derece Doğal Sit alanında hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma 

Amaçlı Uygulama İmar Planına ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

7-Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Altıntaş, Denizli, Gülbahçe ve İskele Mahallelerinde bulunan 

taşınmazların, talep üzerine, İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne tahsis edilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

8- Urla Merkez Revizyon İmar Planı Plan Notlarının A-Kentsel Kullanım Alanlardaki Koşullar başlığının 5. 

maddesinde plan notu değişikliğine ilişkin İmar KomisyonuRaporunun görüşülmesi. 

9-İlçeninKuşçular Mahallesi, 8034 Sokak, No:47/1 adresinin içkili yerler krokisine dahiledilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

10- İlçenin Yaka Mahallesi, Sümer Sokak, No:4/A adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

11- İlçenin Camiatik Mahallesi, Sümbüllü Çeşme Sokak, No:15 adresinin içkili yerler krokisine dahil 

edilmesine ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

12-İzmir Büyükşehir Belediyesine tahsis edilen, İlçenin Gülbahçe Mahallesi, 406 ada 18 parsel (eski 1150 

parsel) numaralı taşınmazın tahsisinin kaldırılmasına ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

13- İlçenin Sıra Mahallesi, 2218 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın beş yıllık imar programına alınıp, 

alınmamasına ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunungörüşülmesi. 

14-05/10/2018 tarih ve 358 sayılı Meclis kararının iptal edilmesine ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun 

görüşülmesi. 

15-Taşınmazlarını yazlık olarak kullanan mükelleflerden, taşınmazlarında ikamet etmedikleri aylar için evsel 

katı atık bedeli alınmaması talebine ilişkin Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu OrtakRaporunun 

görüşülmesi. 

16- 26-27-28 Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan “V.Uluslararası Urla Enginar Festivali” kapsamında 

etkinlik alanlarında kurulacak stantlar için, stant sahiplerinden alınacak (3) günlük kullanım bedelinin 

belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

17-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğine ilişkin Hukuk Komisyonu 

Raporunun görüşülmesi. 

18-İlçenin İskele Mahallesi, 903 ve 904 adalarda plan notu tadilatı yapılmasına ilişkin konunun incelenmek 

üzere İmar KomisyonuRaporunun görüşülmesi. 

19-İlçenin Yenikent Mahallesindeki 22-a çalışmalarında görev yapmak üzere seçilen bilirkişilerden imtina 

edenlerin yerine yeni bilirkişi seçilmesine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

20-Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

     21-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesidir. 

 

 

 


